
 
ČEPRO, a. s.                                  
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 
  Dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 
zadávacího řízení (dále jen „zákon“), mění tímto zadavatel znění zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) 
předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 4. 3. 2024 pod evidenčním číslem Z2024 – 
009518 a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1760.html , s ohledem na doručený dotaz ze dne 3. 4. 2024 ke znění 
ust. ZD, jak je uvedeno níže.  
 
Účastník/tazatel se obrací na zadavatele v souvislosti s nadepsaným zadávacím řízením s následujícím dotazem. 
 
DOTAZ:  
 
Prosím o informaci, zda účastník může nahradit seznam nejm. tří (3) významných dodávek, poskytnutých za 
poslední tři (3) roky do České republiky předložením seznamu nejm. tří (3) významných dodávek, poskytnutých 
za poslední tři (3) roky do zemí EU ? 
 
ODPOVĚĎ: 
 
Zadavatel uvedl ke splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona v pododst. 7.4.1. ZD požadavek 
předložení seznamu nejm. tří (3) významných dodávek, poskytnutých za poslední tři (3) roky do České republiky 
před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení doby a ceny jejího poskytnutí. 
 
Na základě výše uvedeného dotazu účastníka tímto zadavatel mění znění pododst. 7.4.1. ZD, který nyní nově zní: 
 
„7.4.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona s tím,  
           že k prokázání technické kvalifikace dodavatelem zadavatel požaduje předložit seznam nejm. tří (3)  
           významných dodávek, poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení, včetně  
           uvedení doby a ceny jejich poskytnutí.“ 
 
 Zadavatel dále s ohledem na výše uvedené a potřebu prodloužit stávající lhůtu pro podání nabídek dle § 99 odst. 
2 zákona o celou původní délku mění termíny plnění dílčích dodávek cisternových návěsů PHM, uvedené 
v odst. 1.9. ZD, jenž nyní nově zní: 

 
- 4 x návěs bez hydraulického čerpadla ……………..……. 2 / 2025  
- 2 x návěs bez hydraulického čerpadla ……………….….  4 / 2025  
- 2 x návěs s hydraulickým čerpadlem …………… ….…..  4 / 2025  
    
Stávající lhůta pro podání nabídek se mění a je tak zadavatelem nově stanovena do 7. 5. 2024 do 11´00 hod.  
 
 
V Praze dne:   4. 4. 2024 
 
 
                                                                                        ..................................................... 
                                                                                                   Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                   Odd centrálního nákupu, ČEPRO, a.s.                      

název dokumentu:  
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Dodávky cisternových návěsů PHM do ČEPRO, a.s., 2024 - 2026 

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2024 – 009518      /      nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  285/23/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1760.html

		2024-04-04T11:27:27+0200
	Ing. Pavel Ševčík




